

Jens Enemark Invest ApS
Nederbyvej 107, Rinkenæs, 6300 Gråsten

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 29 92 22 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Jens Enemark
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Enemark Invest ApS Nederbyvej 107, Rinkenæs 6300 Gråsten
	E-mail: jens@enemark.nu
	CVR-nr.: 29 92 22 41
	Stiftet: 22. maj 2002
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Jens Enemark, Nederbyvej 107, Rinkenæs, 6300 Gråsten, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Jens Enemark ApS, Sønderborg
Kapitalinteresser	JKLL ApS, Sønderborg AERO TECH ApS, Sønderborg Annies Kiosk ApS, Sønderborg Havnegrillen Aabenraa ApS, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod -150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Skriv egen tekst.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.125	1.777
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-76.985	-517.820
Indtægt af kapitalinteresse	26.414	211.096
Andre finansielle indtægter	90.527	192.238
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1
Øvrige finansielle omkostninger	-93	-626
Resultat før skat	33.738	-113.336
Skat af årets resultat	-16.038	-37.004
Årets resultat	17.700	-150.340
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-50.571	-306.724
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	43.384
Disponeret fra overført resultat	-46.129	0
Disponeret i alt	17.700	-150.340

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.410.207	1.487.192
Kapitalinteresse	231.788	287.287
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.641.995</u>	<u>1.774.479</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.641.995</u>	<u>1.774.479</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.834.893	8.822.269
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	102.972	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.794
Tilgodehavender i alt	<u>8.937.865</u>	<u>8.841.063</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.937.865</u>	<u>8.841.063</u>
Aktiver i alt	<u>10.579.860</u>	<u>10.615.542</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	10.125.506	10.126.596
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	<u>10.364.906</u>	<u>10.364.596</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.294	444
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
	Gæld til associerede virksomheder	1	-1
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.548	55.797
	Anden gæld	192.861	193.456
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>214.954</u>	<u>250.946</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>214.954</u>	<u>250.946</u>
	Passiver i alt	<u>10.579.860</u>	<u>10.615.542</u>
2	Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring for Havnegrillen Aabenraa ApS for det kommende års drift, indtil årsrapporten for 2022 foreligger. Der forventes dog ikke at være nødvendigt med udlån eller kapitaltilførsel. Egenkapitalen i Havnegrille Aabenraa ApS var pr. 31. december 2021, -287 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Enemark

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-715282042288
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2022 kl.: 19:22:03
Underskrevet med NemID

Henrik Esmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1255074332213
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2022 kl.: 20:39:07
Underskrevet med NemID

Jens Enemark

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-715282042288
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 08:55:50
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d81960tzTRq247883205

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.